

Nicolai Thomsen ApS

Årsrapport 2016

CVR: 25728874

01.01.2016 – 31.12.2016

MURERMESTER

JASMINVEJ 2, 7200 GRINDSTED

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 7. juni 2017

Dirigent: Nicolai Thomsen

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Murermester Nicolai Thomsen ApS
Jasminvej 2
7200 Grindsted

Telefon: 20641565
E-mail: nico79@live.dk
CVR-nr.: 25728874
Stiftet: 01-01-14
Hjemsted: 7200 Grindsted

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016
Det er 3. regnskabsår

DIREKTION

Nicolai Thomsen

REVISOR

JL Revisorer ApS
Majsmarken 1
7190 Billund
Telefon 76602266

PENGEINSTITUT

Arbejdernes Landsbank
Vestergade 12
7200 Grindsted

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er murervirksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets 3. regnskabsår viser et resultat før skat på 55 tkr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	1.164.960	1.129.731
1	Personaleomkostninger	-1.011.439	-1.020.442
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-22.792	-31.950
	Andre driftsomkostninger	-56.130	0
	DRIFTSRESULTAT	74.599	77.339
2	Finansielle indtægter	3	966
3	Finansielle omkostninger	-19.330	-25.497
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	55.272	52.808
	Skat af årets resultat	-12.605	-15.605
	ÅRETS RESULTAT	42.667	37.203
	Resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	50.600	49.900
	Overført resultat	-7.933	-12.697
	Disponering i alt	42.667	37.203

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
4	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	193.079	235.850
	Materielle anlægsaktiver	193.079	235.850
	ANLÆGSAKTIVER	193.079	235.850
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	60.001	38.858
	Igangværende arbejde	0	247.012
	Periodeafgrænsningsposter	4.112	26.786
	Tilgodehavende selskabsskat	1.124	0
	Tilgodehavende	65.237	312.656
	Likvide beholdninger	143.582	65.533
	OMSÆTNINGSAKTIVER	208.819	378.189
	AKTIVER	401.898	614.039

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overkurs ved emission	6.250	6.250
	Overført resultat	67.660	75.594
	Foreslået udbytte	50.600	49.900
5	Egenkapital	174.510	181.744
	Hensættelser til udskudt skat	3.860	10.131
	Hensatte forpligtelser	3.860	10.131
	Leasingforpligtelser	0	76.729
6	Langfristede gældsforpligtelser	0	76.729
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	16.698
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	35.897	215.103
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	49.110	11.479
	Selskabsskat	0	7.520
	Anden gæld	138.521	94.635
	Kortfristede gældsforpligtelser	223.528	345.435
	GÆLDSFORPLIGTELSE	223.528	422.164
	PASSIVER	401.898	614.039
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	-904.682	-1.002.437
Pensioner	-83.459	0
Andre omkostninger til social sikring	-23.298	-18.005
Personaleomkostninger	-1.011.439	-1.020.442
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3

2 FINANSIELLE INDTÆGTER

Renteindtægter	3	966
Finansielle indtægter	3	966

3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter	-17.163	-21.707
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-1.217	0
Prioritetsomkostninger	-950	-3.790
Finansielle omkostninger	-19.330	-25.497

NOTER

4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	274.000
Tilgang i året	181.421
Afgang i året	-233.000
Kostpris, ultimo	222.421
Afskrivning, primo	-38.150
Afskrivning på afhændede aktiver	31.600
Årets afskrivning	-22.792
Afskrivning, ultimo	-29.342
Regnskabsmæssig værdi	193.079

NOTER

5	EGENKAPITAL					
	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt	
Primo	50.000	6.250	75.594	49.900	181.744	
Forslag til resultatdisponering			-7.933	50.600	42.667	
Udbetalt udbytte			0	-49.900	-49.900	
Ultimo	50.000	6.250	67.660	50.600	174.510	

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

	2012	2013	2014	2015	2016
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital			50	50	50
Overkurs ved emission			6	6	6
Overført resultat			88	76	68
Foreslået udbytte			49	50	51
Egenkapital i alt			194	182	175

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leasingforpligtelser	0	-76.729
Langfristede gældsforpligtelser	0	-76.729
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	0	0

NOTER

7 EVENTUALFORPLIGTELSER

EVENTUALFORPLIGTELSER

Virksomheden har leasingforpligtelser med en gennemsnitlig leasingydelse på 41 tkr. pr. år. Leasingkontrakten har en restløbetid på 16 mdr. med en samlet restleasingydelse på 179 tkr.

8 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen

